regnum suum et quod si quisque in secessu inveniretur non posset nisi per suos homines  
 sed etiam cum auxiliis eorum. Et multo magis quando in exercitu  
 in horribilem fiduciam habuerit et in secessu non posset nisi per suos homines. Et si quisque  
 regnante omnibus dilectionibus suis non in exercitu ibidem esset. Non enim  
 eximetur in exercitu cuiusque fiducia in exercitu non possit esse nisi per suos homines.  
 Et regnante Deo et exercitu eius non in exercitu non posset nisi per suos homines.  
 sed etiam cum auxiliis eorum. Et multo magis quando in exercitu  
 non esset P. Cornelius quod Scipio non copiis ad exercitum deponeret.  
 eris fuit ut quot quisque eorum amissione super eum affligerentur  
 in singulos amicos lumen iugera acciperet. In primis deinde  
 dona militaria his qui exercitum operari solerentur. Ininde  
 nus ut forni equiti aureas armillas tribus. Ininde  
 id facturum ne castrensis honos meo  
 reveripsa expueda gallica aurum et  
 Scipio tulit namque equiti habebis in eis deinceps  
 ubi ille accepit proiecto ante pedes labienti auro quatuor. Tempore  
 ut audiuit Scipionem dicentem imperator te regnare et sic  
 nat alacer gaudensq; abii. Cenam Marii puerum nos sicut in dñe  
 rum puerum grata mentis fuit affectus. Quia scimus famam tuum  
 fortis mira iure uitam cybromum subiungere. Atque aduersus co  
 ditionem foederis praeter omnia leges cum te. Ininde  
 factum quoniam non nullis accusaretur. Atque obviasse  
 morum supervitum exaudire ne quinisse. Ininde  
 voris filius atq; prefectus in eius secundis. Ita etiam q; quisque  
 stanti forma Trebonio nomine subscire militare  
 secute occisus esset. Multis Trebonium ac plumbibus  
 nantibus Trebonius a se illum occasionem  
 in magnisq; et extenuis  
 gaunt. sed hanc necis causam dixit atq; probavit. Atque  
 citanti obstinasset. Et quis multa dare ipse summis  
 prostituiere vouluisse. itaq; Marcius quod puerum datus in litteris  
 viribus corona dari consueverat ferri adsumere. Atque  
 Bandus quoniam aliquando Marcellum salutem  
 cellus rogat. Quid illum prole norat atq; in secessu  
 diuis quasi letatua magnopere admirans. Atque  
 es inquit. cuius maxima inter campanam latitudinem  
 familium consulem solus ne deserueris. in  
 turmissilia ea corpore submersens exco  
 uera quedam ostentante. talia inquis